
DZM.532.48.2023

POSTANOWIENIE  Nr  143/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  ZAMOŚCIU  I

z dnia  17  października  2023  r.

zmieniające  postanowienie  w sprawie  podziału  Miasta  Hrubieszów  na  stałe  obwody

głosowania,  ustalenia  ich  numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji

wyborczych  w referendum  powiatowym  w sprawie  odwolania  Rady  Powiatu

w Hrubieszowie  zarządzonym  na dzień  22 października  2023  r.

Na podstawie  art. 13a S, 1, 2 i 2a ustawy  z drńa 5 styczrńa  2011 r. -  Kodeks  wyborczy

(Dz. U. z 2022 r. poz.  1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz.  497) Komisarz  Wyborczy

w  Zamościu  I postanawia,  co następuje:

e) 1. Na  wrńosek  z upoważnienia  Burmistrza  Miasta  Hrubieszów  złożonego  przez  Zastępcę

Burmistrza  Miasta  Hrubieszów  dokonuje  się  zmiany  siedziby  Obwodowej  Komisji  Wyborczej

Nr  10  w  Hrubieszowie  z Spółdzielczy  Klub  Kultury  ,"Słoneczko"  ul.  Polna  19,

22-500  Hrubieszów  na Szkoła  Podstawowa  nr 1, ul. Listopadowa  12,  22-500  Hnibieszów.

% 2. Zmiana siedziby, o którym mowa w Fg 1, ma charakter jednorazowy  i dotyczy wyłącznie

referendum powiatowego w sprawie  odwołania  Rady  Powiatu  w Hrubieszowie  zarządzonym

na dzień  22 października  2023  r.

% 3. Postanowierńe podlega przekazaniu Burmistrzowi  Miasta Hrubieszów, Wojewodzie

Lubelskiemu  oraz  Państwowej  Komisji  Wyborczej.

%4.Napostanowierńewyborcomwliczbieconajmniej  15przysługujeprawowniesieniaskargi

do Państwowej  Komisji  Wyborczej  w ternnirńe  3 drń od daty podania  postanowienia

do publicznej  wiadomości  przez  Komisarza  Wyborczego  w Biuletynie  Informacji  Publicznej.

% 5. Postanowierńe wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszerńu w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Lubelskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  w  Biuletynie

Informacji  Publicznejiw  sposób zwyczajovvo  przyjęty  na obszarze  Miasta  Hrubieszów.

ciu  I

an Szafrański


